
Fra: Berit Karin Rystad <berit.karin.rystad@fedje.kommune.no>
Sendt: 16.08.2023 16:03:00
Til: Bjarte Tvedt Villanger <Bjarte.Villanger@fedje.kommune.no>, Annika Tvedt Villanger 
<Annika.Tvedt.Villanger@fedje.kommune.no>, jeb_bygg@outlook.com, Konrad Risnes 
<Konrad@risneselektro.no>, Pål-Eirik Holgersen <Pal-Eirik.Holgersen@fedje.kommune.no>
Kopi: Kjersti Nilsen Torstensen <kjersti.nilsen.torstensen@fedje.kommune.no>, Anita Hatlem 
Villanger <anita.hatlem.villanger@fedje.kommune.no>, Sandra Herøy 
<sandra.heroy@fedje.kommune.no>, Kjersti Opsahl <Kjersti.Opsahl@fedje.kommune.no>, 
Mathias Stangeland <mathias.stangeland@fedje.kommune.no>, Hans Magnar Aarland 
<Hans@ing-aarland.no>
Emne: Sluttbefaring - Familiens hus

 
Sluttbefaring 16.08.23, Familiens hus 
 
 
Til stede:             JEB BYGG v/ Jan Erling Borge

Fedje kommune v/Annika Villanger, Bjarte Villanger, Pål Holgersen, Berit Rystad 
Risnes Elektro v/Konrad Risnes

Sendes og til:     Ingeniør Aarland AS v/H.M. Aarland + dei som skal ha kontor i bygget 
 
Konklusjon m/merknadar
 
Generelt:
Arbeid med reklamasjonar blir avslutta 28.8.
Ventiler i vegger på alle rom blir montert denne veka 
Låssystem blir motert denne veka
Dørar som er malt blir montert denne veka
Dørstoppere på dører som slår mot vegg- Delvis montert. Manglar dørstopparar. Ansvar: Teknisk
Brannplansje settjast opp, samen med  brannslokkar. Ansvar: Teknisk 
 
Arbeidet med reklamasjonar blir avslutta:             29.08.2023
 

1. Kontor fysioterapeut: Ferdig
2. Fysioterapirom: Ferdig
3. Kontor 2 frå søraust: Ferdig
4. Kontor 3 frå søraust: Ferdig
5. Kjøkken: Ferdig
6. NAV rom: Manglar plate til pult som kan slåast ned. Manglar kontorstol og 2 stolar. Ansvar: 

Teknisk
7. Bøttekott: Golv må reinsast. Ansvar: Teknisk/reinhald
8. Pauserom: Skal ha printer – mangler internettkobling. Risnes
9. Toalett: Manglar «film» på vindauge. Kjersti T

10. Venterom helsesjukepleiar: Ferdig
11. Helsesjukepleiar: Manglar ein benk under vindauge. Ansvar: Teknisk
12. Legekontor: Ferdig
13. HC toalett: Ferdig



14. Inngangsparti inkludert ytterdør:
15. Utvendig på bygget. Ferdig. Det skal bestillast skilt med kommunevåpen over inngangsdør.

Ansvar: Teknisk

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------

Tusen takk for godt utført arbeid. Vi sprakk totalt på budsjett, men resultatet er blitt veldig bra og bygget kan brukast i
mange år framover til glede for alle innbyggjarar

Med vennleg helsing

Berit Karin Rystad
Kommunedirektør
Fedje kommune
Tlf 56 16 51 00 | Mobil 90619328
www.fedje.kommune.no

http://www.fedje.kommune.no/

